令和 3 年 5 月 26 日

お得意先 各位

                    株式会社サード 営業本部

                                       〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根 50

                                        TEL:0565-53-1166

                                        FAX:0565-52-5482

価格改定に関するお願い

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社のスポーツキャタライザーの部材価格が高騰しておりまして、

弊社でも、徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限界に達し、価格の値上げを余儀なくされる状況に

なりました。価格を改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご協力のほど、伏してお願い

申し上げます。

                                                                   敬具

                         記

１．改定価格及び受注開始日  令和3年6月1日  (火）

  改定価格         別紙にてご案内を致します。

本件に関するお問い合わせ 営業部 TEL 0565-53-1166  AM 10:00～11：59 PM 1：00～5：00

                                                                                                以上

品番 品名 新価格（税抜） 旧価格（税抜）

89000 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ BNR32           ¥80,000  ¥75,000

89001 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ BCNR33          ¥80,000  ¥75,000

89002 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ BNR34           ¥80,000  ¥75,000

89003 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ HCR32 T/C       ¥80,000  ¥75,000

89004 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ECR33 T/C       ¥80,000  ¥75,000

89005 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ RPS13 T/C       ¥80,000  ¥75,000

89006 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ PS13 T/C        ¥80,000  ¥75,000

89007 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ S14 T/C         ¥80,000  ¥75,000

89008 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ S15 T/C         ¥80,000  ¥75,000

89009 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-WGNC34        ¥80,000  ¥75,000

89010 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-WGNC34 M/T   ¥80,000  ¥75,000

89011 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ER34            ¥80,000  ¥75,000

89012 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ UA-Z33 M/T      ¥170,000  ¥140,000

89013 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-Z33(-06.12) ¥170,000  ¥140,000

89014 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ Z33 VQ35HR M/T  ¥170,000  ¥150,000

89015 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ Z33 VQ35HR A/T  ¥170,000  ¥150,000

89016 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ UA-Z33 A/T      ¥170,000  ¥140,000

89017 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-PY50        ¥170,000  ¥140,000

89018 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ R35 GT-R ﾘﾔ     ¥230,000  ¥210,000

89019 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ R35 GT-R ｾｯﾄ    ¥350,000  ¥320,000

89020 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-SXE10        ¥130,000  ¥93,000

89021 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GH-SXE10        ¥130,000  ¥93,000

89023 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ TA-ZZW30 5MT    ¥160,000  ¥100,000

89024 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-JZS161        ¥100,000  ¥90,000

89025 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-JZS161       ¥100,000  ¥90,000

89026 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-JZX100 M/T    ¥100,000  ¥93,000

89027 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-JZX100       ¥100,000  ¥93,000

89028 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZZ30 98.7-99.7 ¥100,000  ¥93,000

89030 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZX110 A/T      ¥100,000  ¥93,000

89031 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZA80 97.8-99.7 ¥100,000  ¥90,000

89032 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ AE86            ¥80,000  ¥75,000

89033 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZA80 -97.8     ¥130,000  ¥98,000

89034 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZS171          ¥100,000  ¥93,000

89036 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ SW20(ｱｳﾄﾚｯﾄ)    ¥160,000  ¥128,000

89037 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ SW20(ﾌﾞﾝｶﾂ)     ¥110,000  ¥93,000

89038 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ UA-UCF30        ¥150,000  ¥130,000

89039 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ DBA-UCF30       ¥150,000  ¥130,000

89040 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GC8 VER.3/4     ¥120,000  ¥98,000

89041 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GC8 VER.5/6     ¥120,000  ¥98,000

89042 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GDB A-B ｶﾞﾀ      ¥120,000  ¥98,000

89043 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GDB C-D ｶﾞﾀ      ¥120,000  ¥110,000

89044 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GDB E-G ｶﾞﾀ      ¥120,000  ¥110,000

89045 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ TA-BP5 A/T      生産終了 ¥110,000

89046 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ TA-BP5 M/T      生産終了 ¥110,000

89048 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ TA-BL5 M/T      生産終了 ¥110,000

品番 品名 新価格（税抜） 旧価格（税抜）

89050 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CP9A ﾗﾝｴﾎﾞ 5 ¥83,000 ¥78,000

89051 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CP9A ﾗﾝｴﾎﾞ 6 ¥83,000 ¥78,000

89052 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CT9A(5MT) ¥83,000 ¥78,000

89053 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CN9A ¥83,000 ¥78,000

89054 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CT9A(6MT) ¥83,000 ¥78,000

89055 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CZ4A M/T ¥115,000 ¥90,000

89056 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CZ4A A/T ¥115,000 ¥90,000

89057 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-Z27AG ｺﾙﾄ 生産終了 ¥188,000

89060 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-EK9 ¥85,000 ¥78,000

89061 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-EK9 ¥85,000 ¥78,000

89062 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-DC2 ¥85,000 ¥78,000

89063 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-DC2 ¥85,000 ¥78,000

89064 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ NA1 ¥200,000 ¥160,000

89065 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GH-AP1 ¥100,000 ¥85,000

89066 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ LA-AP1 ¥100,000 ¥85,000

89067 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ABA-AP1 ¥100,000 ¥85,000

89068 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ABA-AP2 ¥100,000 ¥85,000

89069 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ LA-DC5 ¥150,000 ¥98,000

89070 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ABA-DC5 ¥150,000 ¥98,000

89071 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ FD2 ¥140,000 ¥118,000

89080 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZZ30 96.8-98.6 ¥100,000 ¥93,000

89081 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-AE111 -97.11 ¥80,000 ¥75,000

89082 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-AE111 97.11- ¥80,000 ¥75,000

89083 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-AE111 ¥80,000 ¥75,000

89084 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ST205(ｱｳﾄﾚｯﾄ) ¥160,000 ¥128,000

89085 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ST205(ﾌﾞﾝｶﾂ) ¥110,000 ¥93,000

89086 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GH-JZS161 ¥100,000 ¥90,000

89087 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZX110W ¥100,000 ¥93,000

89088 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-JZA80 ¥100,000 ¥90,000

89091 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZX90 ¥90,000 ¥78,000

89092 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZX110 M/T ¥100,000 ¥93,000

89094 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZS171W ¥100,000 ¥93,000

89110 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-FD3S ¥130,000 ¥98,000

89111 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-FD3S ¥130,000 ¥98,000

89112 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ FC3S ¥90,000 ¥80,000

89113 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ NA6CE ¥80,000 ¥75,000

89114 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ NA8C ¥80,000 ¥75,000

89115 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ LA-SE3P ¥170,000 ¥128,000

89116 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ NB8C ¥140,000 ¥98,000

89117 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ABA-SE3P ¥170,000 ¥128,000

89201 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ Z34 M/T ¥170,000 ¥150,000

89202 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ Z34 7A/T ¥170,000 ¥150,000

89203 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CKV36 6M/T ¥170,000 ¥150,000

89204 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ Ti R35GT-R ｾｯﾄ nismo ¥550,000 ¥500,000

89300 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ JZZ30(-96.8)A/T ¥120,000 ¥98,000

品番 品名 新価格（税抜） 旧価格（税抜）

89304 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-JZX100 A/T    ¥100,000  ¥93,000

89307 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRS184 ﾌﾛﾝﾄ     生産終了 ¥228,000

89308 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRS184 ｾｯﾄ      生産終了 ¥398,000

89309 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRX121 ﾌﾛﾝﾄ     生産終了 ¥228,000

89310 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRX121 ｾｯﾄ      生産終了 ¥398,000

89311 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRS184 ﾘﾔ       生産終了 ¥188,000

89312 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRX121 ﾘﾔ       生産終了 ¥188,000

89315 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRX120 ﾌﾛﾝﾄ     生産終了 ¥228,000

89316 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRX120 ﾘﾔ       生産終了 ¥188,000

89317 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRX120 ｾｯﾄ      生産終了 ¥398,000

89318 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ TA-ZZW30 A/T    ¥160,000  ¥100,000

89319 ｽﾎﾟｰﾂｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ TA-ZZW30 6M/T    ¥160,000  ¥100,000

89324 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRS191 ﾌﾛﾝﾄ     生産終了 ¥228,000

89325 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRS191 ﾘﾔ       生産終了 ¥188,000

89326 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRS191 ｾｯﾄ      生産終了 ¥398,000

89327 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GSE21 IS350     生産終了 ¥188,000

89328 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ USE20 IS-F      ¥270,000  ¥198,000

89329 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GSE21 IS350 ｾｯﾄ 生産終了 ¥398,000

89400 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GRB ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ     ¥140,000  ¥110,000

89401 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-BL5 A/T     生産終了 ¥110,000

89402 ｽﾎﾟｰﾂｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-GRF 5A/T     ¥140,000  ¥128,000

89403 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-GVB ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 10.07- ¥140,000  ¥110,000

89406 ｽﾎﾟｰﾂ・ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-VAB ¥135,000  ¥128,000

89500 ｽﾎﾟｰﾂ・ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ DBA-ASC10 ¥180,000  ¥138,000

89900 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ﾊﾝﾖｳ(L) 80 ﾊﾟｲ   ¥58,000  ¥48,000

89901 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ﾊﾝﾖｳ(L) 76.3    ¥58,000  ¥48,000

89902 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ﾊﾝﾖｳ(L) 60.5    ¥58,000  ¥48,000

89910 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ﾊﾝﾖｳ(S) 60.5    ¥58,000  ¥46,000

89911 ｽﾎﾟｰﾂ･ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ﾊﾝﾖｳ(S) 48.6    ¥58,000  ¥46,000